

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

UHPC Holding ApS

Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 50 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Bo Georg Serwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHPC Holding ApS Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 50 00 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Rafn Serwin, Formand Bo Georg Serwin Heidi Rafn Serwin
Direktion	Bo Georg Serwin
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomheder	Contec Prefab A/S, Højbjerg Contec Transport ApS, Højbjerg Contec International GmbH, Tyskland Contec International Bau GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter betyrelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.549 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Årets overskud skyldes positive resultater dattervirksomhederne, som følge af ledelsens tiltag til forbedring af indtjeningen. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 3.613 t.kr.

Selskabet er afhængig af at dattervirksomheder realiserer positive resultater. Ledelsen forventer at datterselskaberne fortsætter den positive udvikling fra 2023. Datterselskaberne er kommet godt igang med det nye regnskabsår og forventer således et positiv resultat for 2024 på niveau med 2023.

Koncernens likviditet har grundet de økonomiske udfordringer i foregående år og afvikling på eksisterende gæld været anstrengt i 2023. Koncernen vil i 2024 fortsat afvikle på eksisterende gæld. Koncernens kapitalberedskab er for nuværende betryggende, men ledelsen har stor opmærksomhed på den løbende likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-304.678	-6.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-51.780
Driftsresultat	-304.678	-57.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.869.166	747.665
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.160	-119.304
Resultat før skat	1.549.328	570.456
Skat af årets resultat	0	-1.800
Årets resultat	1.549.328	568.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.166	747.665
Disponeret fra overført resultat	-319.838	-179.009
Disponeret i alt	1.549.328	568.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.885.273	4.016.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.885.273</u>	<u>4.016.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.885.273</u>	<u>4.016.107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	146.729	0
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	67.000
Tilgodehavender i alt	<u>167.729</u>	<u>67.000</u>
Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.802</u>	<u>67.222</u>
Aktiver i alt	<u>6.053.075</u>	<u>4.083.329</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.185.500	2.296.334
	Overført resultat	-622.103	-282.265
	Egenkapital i alt	<u>3.613.397</u>	<u>2.064.069</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.855.032</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.855.032</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.908	49.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	520.779	1.196.478
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.571	702.520
	Anden gæld	<u>388</u>	<u>70.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.646</u>	<u>2.019.260</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.439.678</u>	<u>2.019.260</u>
	Passiver i alt	<u>6.053.075</u>	<u>4.083.329</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.296.334	-282.265	2.064.069
Overførsel til frie reserver	0	20.000	0	20.000
Øvrige reguleringer	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	1.869.166	-319.838	1.549.328
	50.000	4.185.500	-622.103	3.613.397

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.402	0
Andre finansielle omkostninger	4.758	119.304
	15.160	119.304
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.432.907	1.432.907
Kostpris 31. december 2023	1.432.907	1.432.907
Opskrivninger 1. januar 2023	2.583.200	1.835.535
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.869.166	747.665
Opskrivninger 31. december 2023	4.452.366	2.583.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.885.273	4.016.107
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Contec Prefab A/S	Højbjerg	100 %
Contec Travsport ApS	Højbjerg	75 %
Contec International GmbH	Tyskland	70 %
Contec International Bau GmbH	Tyskland	70 %
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Dattervirksomhed har givet henstand på afvikling af mellemværenderne indtil selskabets økonomi tillader at der påbegyndes afdrag.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskab's gæld til pengeinstitut, har selskabet dels kautioneret og givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.350 t.kr. Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2023 udgør 5.430 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
